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 Opolska Izba Gospodarcza zaprasza  na szkolenie online  pt. „ PFRON zasady 

zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz uzyskiwania pomocy publicznej 2021  z 
uwzględnieniem specjalnych rozwiązao związanych z epidemią COVID-19 „   które odbędzie  
się  w dniu  20.04.2021r.  - o godzinie 10.00 do 15.00  

PFRON zasady zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz uzyskiwania pomocy publicznej 2021 
z uwzględnieniem specjalnych rozwiązao związanych z epidemią COVID-19 

Regulacje dotyczące zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz uzyskiwania wsparcia w ich 
zatrudnieniu w ramach PFRON nie należą do najłatwiejszych do interpretacji i stosowania. 
Dodatkowo w dobie epidemii COVID-19 sytuacja prawna pogorszyła się. 

Jak sobie radzid obecnie? Czy ustawodawca dostosował przepisy do zmienionej rzeczywistości? 

Cel szkolenia: 

Zapoznanie słuchaczy z zakresem norm prawnych regulujących zagadnienia dotyczące 
zatrudniania osób niepełnosprawnych. Praktyczne wskazówki w zakresie  uzyskiwania 
dofinansowania w ramach PFRON. 

Szkolenie jest adresowane do: 

pracowników działów kadrowych i płacowych, księgowości, przedsiębiorców, menagerów 
działów HR 

Program szkolenia: 

1. Podstawowe pojęcia i regulacje prawne 

2.  Powstawanie obowiązku wpłat na PFRON. 

3. Pomoc publiczna dla pracodawcy zatrudniającego niepełnosprawnych 

4. Zasady zatrudniania osób niepełnosprawnych 

5. Dostosowanie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej. 

6. COVID-19 a zatrudnianie niepełnosprawnych – NOWOŚĆ! 

 



 

Prowadzący: 
Piotr Malinowski 

Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecioskiego, specjalista z 
zakresu prawa dewizowego, ubezpieczenia społecznego, prawa pracy.  W latach 2010 - 2017 był 
Inspektorem Pracy w Paostwowej Inspekcji Pracy. Ekspert w zagadnieniu legalności 
zatrudnienia cudzoziemców, brał udział w programie Komisji Europejskiej dotyczącym 
delegowania pracowników w ramach świadczenia usług na terytorium Unii Europejskiej. W 
latach 2015 – 2017 był również członkiem Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi. 
Wieloletni, doświadczony wykładowca - od 1995r prowadzi zajęcia, wykłady i szkolenia 
związane z prawem. 

CENA 

 Dla członków Opolskiej Izby Gospodarczej –  150  + VAT 

 Dla pozostałych uczestników – 180 +  VAT  
(23 % VAT  jeżeli szkolenie nie jest opłacone ze środków publicznych) 

Cena obejmuje udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe, certyfikat ukooczenia szkolenia 
wydany przez Opolską Izbę Gospodarczą w Opolu, serwis kawowy. 
Na szkoleniu otrzymają Paostwo fakturę z 7 dniowym terminem płatności.  
 
 Uwaga!!!  Zgłoszenia ( w załączeniu ) przyjmowane są do dnia  16 kwietnia 2021r.  
 ( wtorek )  
 
Serdecznie zapraszamy, 
         Prezes Zarządu OIG 
         /-/  Henryk Galwas 
 
 
Informacji  udziela:  Grazyna Koryzma  specjalista ds. szkoleo i legalizacji 
                                     dokumentów    g.koryzma@oig.opole.pl  
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